
 

 

 

 

 

 

 

 2023دسمبر  15 نیټه
 

 ګرانه اوسیدونکی 
 

 تازه 2023دسمبر  15جمعه   -بارټن هاؤس 
 

 د لنډمهاله سروې پایلې د غونډې بلنه
زه غواړم په تیره میاشت کې ستاسو د روان تفاهم او صبر لپاره مننه وکړم. زه پوهیږم چې بدلونونه ستاسو د ډیری 

 دي، او دا چې تاسو د ډیری اونیو راهیسې د ناڅرګندتیا سره ژوند کوئ. لپاره ناڅاپي 

زه خوښ یم چې تاسو ته ووایم چې موږ اوس د وروستي ودانیو سروې څخه لنډمهاله پایلې لرو او دا تحلیل کوو او د  
نور معلومات سروې کونکو سره یې بحث کوو. د دوشنبې په ماسپښین پورې موږ به وکولی شو تاسو ته د دې په اړه 

 درکړو چې نوې سروې موږ ته څه وایی او دا د راتلونکي لپاره څه معنی لري. 

 ,Conference Hall at Bristol City Hallد   18دوشنبې په ورځ د دسمبر په  موږ غواړو تاسو ته د 
College Green, BS1 5TR  2.30کې د اوسیدونکو غونډې ته بلنه درکړو. مهرباني وکړئ د ماسپښین لهpm  

بجو پورې پای ته ورسېږي. دلته به ریفریشونه شتون   5بجو څخه راشئ. غونډه به د ماسپښین تر  3څخه د ماسپښین 
څخه انکار وکړو څوک ولري. غونډه به یوازې د بارټن هاؤس اوسیدونکو لپاره وي او موږ به هر هغه چا ته د ننوتلو  

 چې راجستر شوی اوسیدونکی نه وي. 

غونډه د ښار په تالار کې ترسره کیږي ترڅو ټولو اوسیدونکو ته د ګډون لپاره ډیر ځای ته اجازه ورکړي، پشمول 
هرڅوک چې په هالیډي ان کې پاتې کیږي، هغه څوک چې د کورنۍ او ملګرو سره پاتې کیږي، او هرڅوک چې په  

 کې پاتې وي. دا به موږ ته په عربي، سومالیا او پښتو ژبو کې د ژوندیو ژباړو لپاره هم ځای ورکړي. بارټن هاؤس 

موږ تاسو هڅوو چې د غونډې لپاره موږ سره یوځای شئ که تاسو کولی شئ، نو تاسو کولی شئ له موږ څخه واورئ  
هغه سروې په اړه وروستي معلومات   او فرصت ولرئ چې زموږ سره د شیانو په اړه بحث وکړئ. موږ به تاسو ته د

درکړو چې په بارټن هاؤس کې ترسره شوي دي؛ هغه څه چې موږ فکر کوو سروې د ودانۍ لپاره معنی لري؛ او د  
 اوبو سیسټم ازموینو ته اړتیا. 

 
د بارټن هاوس ټولو اوسیدونکو ته ښه راغلاست ویل کیږي. موږ غوښتنه کوو چې یوازې لویان په غونډه کې برخه واخلي. په  
هرصورت، که تاسو اړتیا لرئ کوچني ماشومان راوړو، نو په ورځ کې به د نظارت شوي کریچ ساحه شتون ولري. د لمانځه  

یا پارکینګ کې مرستې ته اړتیا لرئ ترڅو تاسو سره په ناسته کې برخه واخلئ،   اسانتیاوې شتون لري. که تاسو د سفر ترتیباتو
مهرباني وکړئ د ملاتړ لپاره د هستوګنې افسر سره اړیکه ونیسئ یا موږ ته بریښنالیک راکړئ چې موږ ته ووایاست چې څنګه  

 موږ کولی شو پدې ناسته کې د ګډون لپاره ستاسو ملاتړ وکړو. 

 ستاسو په اخلاص سره 
 

 
John Smith 

Interim Executive Director, Growth and Regeneration 
 



 

 

 

 

 اضافي ملاتړ 
 

ستاسو د کورنۍ لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه موږ ته معلومات  دی چې دا ستاسو او 
مرستې ته چې تاسو ورته اړتیا لرئ چمتو کرو. که تاسو احساس کوئ چې تاسو د رواني روغتیا او احساساتي 

 هوساینې مرستې ته اړتیا لرئ، ستاسو سره د مرستې لپاره خدمتونه شتون لري. 
 

 ته وړیا تلیفون وکړئ. 116123 -ورځې ملاتړ وړاندیز کوي  7ساعته، په اونۍ کې  24سامریان د ورځې  ●
 

ته   85258ورځې د محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي.  7ساعته ، په اونۍ کې  24په ورځ کې  85258شوټ  ●
SHOUT .واستوئ 

 

مهرباني   ښنه لرئ،کورني ناوړه ګټه اخیستنې په اړه کومه اندیکه تاسو مشورې ته اړتیا لرئ یا د هر ډول  ●
کې د راتلونکي لینک کورني ناوړه ګټه اخیستنې خدماتو سره اړیکه ونیسئ. د  01179250680وکړئ په 

مشورې لپاره، او همدارنګه د ساعتونو څخه بهر د کډوالۍ اختیارونو لپاره، د کورني ناوړه ګټه  24/7
  999ي حالت کې، مهرباني وکړئ زنګ ووهئ. په بیړن 08082000247اخیستنې ملي مرستې لاین ته په 

  سره اړیکه ونیسئ.
 

د اونۍ په جریان کې، ستاسو محلي کورنۍ مرکز کولی شي تاسو ته ستاسو او ستاسو د کورنۍ مرکزونه:  ●
کورنۍ پورې اړوند هر څه په اړه معلومات او ملاتړ درکړي. پدې کې د فعالیت ګروپونه، روغتیا او 

 Wellspringلاتړ شامل دي. بارټن هاؤس ته نږدې د کورنۍ مرکز د هوساینې خدمتونه او د والدینو م
Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX  دی. دا د دوشنبې څخه تر پنجشنبې پورې، د

بجو پورې  1بجو څخه تر   9بجو پورې او د جمعې په ورځ د سهار له    4.30بجو څخه تر  9سهار له 
 زنګ ووهئ.  01179556971ی ته په خلاص وي. تاسو کولی شئ دو 

 
د ماشومانو مرکزي مرکز به د رخصتۍ په  د ماشومانو او ماشومانو سره د والدینو / پالونکو لپاره ملاتړ:  ●

هوټل کې د ماشومانو ډلې "پاڅیدل او لوبې" پرمخ وړي. د دې غونډو په اړه توضیحات، او د اړتیا په وخت 
  house-www.bristol.gov.uk/bartonکولو څرنګوالی، په کې د رخصتۍ هوټل ته د وړیا ټکسي بک 

 کې موندل کیدی شي.
 

د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره وړیا دي او د  د ښه راغلاست فضا شبکه: 
هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره د لیدو لپاره خپل ځایی ښه راغلاست ځای وکاروئ، په 

مومئ:  فعالیتونو کې برخه واخلئ یا مالتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږدې زموږ په ویب پاڼه کې و
www.bristol.gov.uk/costofliving 

 
 اعلانونه

دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل 
شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کیږي. 

که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطي شتون لري  
 مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړیکه ونیسئ

 

http://www.bristol.gov.uk/barton-house
http://www.bristol.gov.uk/costofliving

